EDITAL No 01/2022 UNIDADE LITORAL NORTE-OSÓRIO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR VOLUNTÁRIO

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CLASSIFICAÇÃO

PRELIMINAR DOS CANDIDATOS

O colegiado do curso de Ciências Biológicas, ênfase em Gestão Ambiental
Costeira da unidade da UERGS em Osório torna público o resultado da
homologação das inscrições e a classificação preliminar dos candidatos,
conforme segue:

Área   de   conhecimento   Ciências   d a   V i d a    –   C i ê nc i a s    B i o l ó g ic a s ,    ê nf a s e e m
G e s t ã o A m b ie n t a l C o s t e i r a

Situação Pontuação Classificação  Candidato(a)

Christchellyn Klegin Rodrigues Homologada 6,4 1º

Obs.: os pedidos de reconsideração deverão ser encaminhados para o e-mail
unidade-litoralnorte@uergs.edu.br no período de 19/11/2022 a
22/11/2022.

Porto Alegre, 18 de novembro de 2022.

mailto:unidade-litoralnorte@uergs.edu.br